UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

  NG HÒ     H I  H  NGH   VI   N

Đ       -       - H

    2442/VP-NCTH
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị s  18-

CT/TU, ngày 14-12-2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết

Giáp Thìn năm 2024

Vĩnh Thuận, n  y 18 th ng 12 năm 2023

                            Kính gửi:

                                            - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

                                            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                            (gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn s  2408/UBND-KGVX ngày

05/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang về việc tăng cường thực hiện

các biện pháp phòng, ch ng dịch bệnh, vệ sinh môi trường trong và sau mưa lũ

(có văn bản kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo: Giao Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện

các nội dung yêu cầu tại Công văn s  2408/UBND-KGVX ngày 05/12/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang.

Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện đến Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi;
- CT và các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu  VT, nvdung.

                                                                                     Nguyễ   hanh Khoa

		2023-12-19T09:05:57+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!